
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3223,Nr-3312007-w-sprawie-powolania-komisji-k
walifikacyjnej-do-wylonienia-kandydata-n.html
03.05.2024, 10:08

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 331/2007 w sprawie powołania komisji
kwalifikacyjnej do wyłonienia kandydata na
stanowisko Kierownika Referatu ds. Strategii
Miasta w W-le Projektów Strukturalnych i
Strategii Miasta w UM w Radomiu

ZARZĄDZENIE nr 331/2007

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 25 maja 2007 r.



w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej do wyłonienia kandydata na
stanowisko Kierownika Referatu ds. Strategii Miasta w Wydziale Projektów
Strukturalnych i Strategii Miasta w Urzędzie Miejskim w Radomiu (PS-1)

Na podstawie § 4 ust. 6 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
przyjętego Zarządzeniem nr 171/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12.03.2007 r.
oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska
urzędnicze w Urzędzie Miejskim oraz wolne stanowiska kierowników jednostek podległych
Prezydentowi Miasta Radomia przyjętego Zarządzeniem nr 415/2005 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 11 października 2005 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję kwalifikacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika
Referatu ds. Strategii Miasta w Wydziale Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta w
Urzędzie Miejskim w Radomiu

Rafał Czajkowski - Sekretarz Miasta - Przewodniczący

Igor Marszałkiewicz - Zastępca Prezydenta Miasta Radomia - Członek

Marek Borkowski - Dyrektor Wydziału Projektów

Strukturalnych i Strategii Miasta - Członek



Maria Ozimek - Dyrektor Biura Prawnego - Członek

Małgorzata Pochylska - Kierownik Biura ds. Kadr i Szkoleń - Członek

Danuta Jaśkiewicz - Inspektor w Biurze ds. Kadr i Szkoleń - Sekretarz

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
331.doc doc, 34 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.05.2007
Obowiązuje od : 25.05.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro d/s Kadr i Szkoleń, Małgorzata Pochylska

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4299/331.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4299/331.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3223,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

